
たな卸資産の明細
（単位：円）

24,154,246 注１
12,166,856

1,189,602
11,089,247
48,599,951

（注） １．当期減少額のその他は、低価法による評価損によるものです。

計 43,490,875 2,394,079,787 2,388,969,869 842

給食用材料 1,436,065 112,486,981 112,733,444 0
貯蔵品 11,207,969 1,038,627,422 1,038,746,144 0

医薬品 21,293,307 920,249,671 917,387,890 842
診療材料 9,553,534 322,715,713 320,102,391 0

種類 期首残高
当期増加額 当期減少額

期末残高 摘  要当期購入・
払出・振替 その他

製造・振替


